ORS.460.015-2020
佳木斯三相异步防爆电机有限公司企业标准
ORS.460.015-2020
YFBX4 系列高效率粉尘防爆三相异步
电动机（机座号 80～355）
产品样本
2021-10-01 发布 2021-12-15 实施
佳木斯三相异步防爆电机有限公司 发布

YFBX4 355(4～16P) VN70V-0100B VN70V-0100B
注：非标准特殊供货电机、密封圈根据电机上实际用密封圈规格为准。
十二、订货须知
15.1本样本仅供用户选型用，具体数据容有变动。
15.2 订货时请注明电动机型号、功率、同步转速、额定电压、额定频率、调频范围、安装结
构型式、防爆标志、防护等级、接线盒进线方式等。
ORS.460.015-2020
17
15.3 对电动机的调频范围、防护等级、轴承注排油结构有特殊要求时，须在订货合同上注明，
无注明者均按上述有关条款的规定供货。
15.4 对电动机有其它特殊要求时（特别是对电机产生振动、高低温、强腐蚀环境），请在订
货合同中注明，并请事先与制造厂联系。
编 制： 校 对： 审 核： 标准化： 审 定： 批 准：
发放单位：产品开发部：2 工艺部：1 标准化：1 市场部：1 外贸部：1
电话：15945885946
网址：www.jmsfbmotor.com
地址：黑龙江省佳木斯市东风区光复东路428号
	YFBX4系列高效率粉尘防爆三相异步电动机技术条件机座号(80～355)
	1概述
	2产品特点
	b）机座号H160及以上电机，可以根据用户需要提供定子测温装置(可选PTC或PT100)、轴承测温装
	c) 机座号H225及以上电机，可根据用户需要提供底脚调整螺栓孔；
	d) 接线盒、机座、端盖和风罩的外形美观、样式新颖，并且有利于降噪和通风；
	3 型式、基本参数与尺寸
	1.1　防爆标志
	电动机应按GB 12476.1的规定制成粉尘防爆型，防爆标志为ExtDA21IP65T300℃、Ex
	1.2　电动机型号
	1.3　防护等级
	电动机的外壳防护等级为IP65、IP66（见GB/T 4942.1）。
	1.4　冷却方式
	电动机的冷却方法为IC411（见GB/T 1993）。
	1.5　结构及安装型式
	电动机的结构及安装型式为IM B3、IM B5、IM B6、IM B7、IM B8、IM B14、I
	1.6　定额
	电动机的定额是以连续工作制（S1）为基准的连续定额。
	1.7　额定频率
	电动机的额定频率为50 Hz。
	1.8　额定电压
	电动机额定电压为220V、230V、240V、380V、400V、415V、660V、690V、72
	230V/400V、240V/415V、380V/660V、400V/690V、415V/720V。
	1.9　额定功率
	电动机应按下列额定功率制造：
	1.10　机座号与转速及功率的对应关系
	电动机的机座号与转速及功率的对应关系按表2的规定。
	1.11　电动机尺寸及公差
	1.11.1　电动机的安装尺寸及公差应符合表3～表7的规定；外形尺寸应不大于表3～表7的规定。尺寸符号见图1～图5
	2　11产品性能数据
	3　380V/50Hz产品性能数据(见表5)。